АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ СУМОН ИЙМЕНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУН
ИЙМЕ КОДЭЭ СУМУ  ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

«14» апреля  2020 г.                             с. Ийме                                           №   22
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей
В соответствии со статей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей», администрация сельского поселения сумон Ийменский
постановляет:
1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в публично-массовых местах.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя председателя администрации по социальной политике Ондар А-С.К.

Председатель  администрации:                                                      Монгуш С-С.Д.

Перечень
 должностей муниципальной службы, назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей

Высшая должность:
1. Председатель администрации ( лицо, назначаемое на должность председателя администрации по контракту).
     Главные должности:
1. Заместитель председателя администрации
    Ведущие специалисты:
1.
Старшие должности 1.
Младшие должности:
1. Специалисты 1 и 2 категории
2. Специалисты

image1.wmf